
376279-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 376279-2024 - Nadmetanje

Češka – Računarska oprema i potrepštine – Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní 
techniky a ICT vybavení pro MFF UK 2024
OJ S 122/2024 25/06/2024
Obavijest o nadmetanju ili koncesiji – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Univerzita Karlova
E-pošta: anna.maskarova@matfyz.cuni.cz
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom, koje nadzire središnje tijelo državne 
uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Obrazovanje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení pro MFF 
UK 2024
Opis: Předmětem této veřejné zakázky je zavedení DNS na dodávky výpočetní techniky a ICT 
vybavení pro potřeby Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy. Předmětem veřejných 
zakázek zadávaných v DNS budou dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení, tj.: Stroje na 
zpracování dat (technické vybavení) jako osobní počítače, tablety, notebooky; Zařízení 
související s počítači jako monitory, tiskárny, paměti; Počítačové příslušenství, doplňky a dále 
Servery a ostatní materiál související s dodávkami výpočetní techniky a ICT vybavení.
Identifikacijska oznaka postupka: 4d884f8d-07e3-489e-9330-99a31eb4502d
Vrsta postupka: Ograničen

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 30200000 Računarska oprema i potrepštine

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Zemlja: Češka

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 30 000 000,00 CZK

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Razlozi za isključenje
Situacije istovrsne stečaju prema nacionalnim zakonima: nesplnění základní způsobilost podle 
§ 74 ákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/376279-2024
mailto:anna.maskarova@matfyz.cuni.cz


376279-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení pro MFF 
UK 2024
Opis: Předmětem této veřejné zakázky je zavedení DNS na dodávky výpočetní techniky a ICT 
vybavení pro potřeby Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy. Předmětem veřejných 
zakázek zadávaných v DNS budou dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení, tj.: Stroje na 
zpracování dat (technické vybavení) jako osobní počítače, tablety, notebooky; Zařízení 
související s počítači jako monitory, tiskárny, paměti; Počítačové příslušenství, doplňky a dále 
Servery a ostatní materiál související s dodávkami výpočetní techniky a ICT vybavení.
Interna identifikacijska oznaka: 44/24

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 30200000 Računarska oprema i potrepštine

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Zemlja: Češka

Očekivano trajanje
Datum početka: 25/06/2024
Datum završetka trajanja: 31/07/2024

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 30 000 000,00 CZK

Opće informacije
Rezervirano sudjelovanje: Sudjelovanje nije rezervirano.
Projekt javne nabave u cijelosti se ili djelomično financira sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

: Ova javna nabava prikladna je i za mala i srednja poduzeća (MSP-ovi) da
Dodatne informacije:  Matematicko-fyzikální https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
fakulta Univerzity Karlovy

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave
Opis: V rámci dodržování zásad sociálně odpovědného zadávání a environmentálně 
odpovědného zadávání zadavatel požaduje, aby dodavatel při realizaci předmětu veřejné 
zakázky dodržoval pracovněprávní předpisy a předpisy o zaměstnanosti včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisy vztahující se k pobytu cizinců v České republice, předpisy 
stanovící podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, hygienické předpisy a předpisy k 
ochraně životního prostředí.

Kriteriji za odabir
Kriterij: 
Vrsta: Tehnička i stručna sposobnost
Opis: prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení podle § 79 odst. 2 
písm. b) ZZVZ seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html


376279-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

objednatele. Minimální zadavatelem požadovanou úrovní seznamu významných dodávek je 
realizace alespoň 4 (čtyř) významných dodávek obdobného charakteru v rozsahu minimálně 
200 tisíc Kč bez DPH za každou z těchto významných dodávek.
Primjena ovog kriterija: Upotrijebljen
Informacije o drugoj fazi postupka u dvije faze: 
Minimalan broj natjecatelja koji će biti pozvani u drugu fazu postupka: 5
Kupac zadržava pravo dodjele ugovora na temelju početnih ponuda bez daljnjih pregovora

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: na základě ekonomické výhodnosti podle § 114 ZZVZ
Opis: na základě ekonomické výhodnosti podle § 114 ZZVZ

Dokumentacija o nabavi
Adresa dokumentacije o nabavi: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html

Uvjeti nabave
Uvjeti postupka: 
Predviđeni datum slanja poziva na dostavu ponuda: 01/09/2024
Uvjeti podnošenja: 
Elektroničko podnošenje: Obvezno
Adresa za podnošenje: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
Jezici na kojima se mogu podnijeti ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: češki
Elektronički katalog: Nije dopušteno
Varijante: Nije dopušteno
Rok za primitak zahtjeva za sudjelovanje: 31/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Rok do kojeg ponuda mora ostati valjana: 60 Dani
Informacije o javnom otvaranju: 
Mjesto: profil zadavatele
Uvjeti ugovora: 
Ugovor se mora izvršiti u okviru programa zaštićenih radnih mjesta: Još nije poznato
Elektroničko izdavanje računa: Obvezno
Naručivanje će biti elektroničko: ne
Plaćanje će biti elektroničko: da
Financijski aspekti: dle dílčích zakázek

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: 
Dinamički sustav nabave, koji mogu upotrebljavati samo kupci navedeni u ovoj obavijesti
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Univerzita Karlova
Informacije o rokovima za preispitivanje: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html


376279-2024 Page 4/5

8.1.

stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Univerzita Karlova
Organizacija koja osigurava izvanmrežni pristup dokumentaciji o nabavi: Univerzita Karlova
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): 
Univerzita Karlova

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Univerzita Karlova
Registracijski broj: 00216208
Odjel: Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy



376279-2024 Page 5/5

Poštanska adresa: Ke Karlovu 3
Grad: Praha 2
Poštanski broj: 12116
Zemlja – podregija (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Zemlja: Češka
Kontaktna točka: Anna Maškarová
E-pošta: anna.maskarova@matfyz.cuni.cz
Tel.: +420 951551201
Internet: https://www.mff.cuni.cz/
Profil kupca: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave
Organizacija koja osigurava izvanmrežni pristup dokumentaciji o nabavi
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: b9d89511-2ea6-4788-91b9-c09b7c9359ab  -  01
Vrsta obrasca: Nadmetanje
Vrsta obavijesti: Obavijest o nadmetanju ili koncesiji – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 16
Datum slanja obavijesti: 21/06/2024 15:24:33 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: češki
Broj objave obavijesti: 376279-2024
Broj izdanja SL S-a: 122/2024
Datum objave: 25/06/2024

mailto:anna.maskarova@matfyz.cuni.cz
https://www.mff.cuni.cz
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html

